表1-型号说明
序
号
代码含义 描述
①
按钮型号和设计
序号
/
② 规格代码 安装孔为Ф12，触头形式为C型的规格
③ 触点数 11（一常开一常闭）、22（二常开二常闭）
④ 辅助型号 不标为一般钮、D（带灯钮）、T（自锁钮）、TD（带灯自锁钮）
⑤ 头部形状 不标为圆形、F（方形）、J（矩形）
⑥ 符号片代码 不标没符号片，Sxyz（标准符号片），S99(符号片内容客户要求）
⑦ 颜色代码 r（红色)、g（绿色)、y（黄色)、b（蓝色)、W（白色)、k（黑色)
⑧ 电压代码
不带灯的不标，21：DC 6V 外接电阻240Ω 1/2W，22：DC 12V 外接电阻680Ω  1W，23：DC 24V 外接电阻
1.3KΩ  1W
⑨ 辅助代码 无标注：按常规型号供货；有标注：按要求标注，标注的代码由 1-10位字符组成，用来标识供货信息。
按钮                                           LA39-F
      EN60947-5-1，GB/T 14048.5
苏州西门子电器有限公司天台分公司
地址：浙江省天台县济公大道699-10号
营销中心：上海市广中西路777弄55号启迪大厦
电话：021-56553757               Http：//www.si-apt.com                          2022.6 1
安装，调整，维修设备前，请阅读并理解说明书。
1 概述
1.1  主要用途
        LA39-F系列按钮（以下简称按钮）功能齐全，能充分满足国内外数控程控装置、电子
电器控制的需要,广泛应用于交流50Hz(或60Hz）且额定电压为220V及以下的机床、纺织、
船舶、航空、汽车、烟草、电力、电讯医疗器械等各领域做控制电路、信号、联锁等配套使
用。
1.2  型号的组成及其代表意义
  LA 39- F-□ □ □ □ □/□ □ □
     ①    ②             ③     ④  ⑤  ⑥     ⑦  ⑧  ⑨
2  安全注意事项
2.1 在进行安装、拆卸、维修等作业之前，请务必切断电源，以免引起触电及火灾发生的危
险。
2.2  请不要在任何情况下对产品进行拆解或改造，否则可能导致无法正常运行。
2.3 为了防止无法充分发挥产品功能，请不要让产品掉落。
2.4 开关的耐久性根据开关条件有较大的变化。使用时，请在实际的使用条件下上机确认，
确保开关次数不会对性能造成影响。
使用说明书
按钮
2.5 负载电压电流请在额定值以下使用。否则可能导致损坏、烧毁。
2.6 请不要在以下环境中使用及储存：有可燃性气体或者爆炸性气体的场所、水或油等液体
中、温度变化剧烈的场所、湿度高，可能结露的场所、振动剧烈的场所、日光直射的场所以
及海风腐蚀的场所。
2.7 请不要对产品施加过大的力。可能导致损坏或变形，引起接触不良。
3 使用注意事项
3.1 接线时，请使用国际通用插套2.0×0.4连接，并套上护套。
3.2 开关接线尽量避免焊接式，如需焊接接线，在 20W/5秒或260℃/3秒以内焊接端子，不施
加外力给端子。焊接时烙铁不要触及外壳。接线时要防止应力作用与端子上，既不要弯曲或
提升端子，也不要向端子施加外力。
3.3 可配置各种形式（符号、字母、文字等）的标志或指示牌。
3.4 对于自锁按钮，在更换元件前应确保按钮处于释放位置，如更换处于锁定位置的按钮可
能会损坏内部机构。
3.5  按照图1所示要求操作按钮，操作力不大于 10N。
使用说明书
2